UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 2429/SYT- NVD
V/v báo cáo kết quả triển khai thí

điểm hệ thống thông tin quản lý

kê đơn thuốc và bán thuốc theo

đơn tại đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  28  tháng 8 năm 2020

  Kính gửi:     Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 1146/KCB-NV ngày 27/8/2020 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả triển khai thí điểm hệ thống

thông tin quản lý kê đơn thuốc và bán thuốc theo đơn,

Để tiếp tục hoàn chỉnh hệ thống thông tin quản lý kê đơn thuốc và bán

thuốc theo đơn, Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo các thuận lợi, khó khăn trong

quá trình thực hiện và các đề xuất để tiếp tục triển khai hệ thống thông tin quản

lý kê đơn thuốc và bán thuốc theo đơn (các đơn vị chưa thực hiện liên thông đơn

thuốc báo cáo các khó khăn vướng mắc).

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 30/8/2020 để Sở tổng hợp, báo cáo

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Dâng

		dangtx.syt@hatinh.gov.vn
	2020-08-28T16:33:27+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-08-28T16:33:43+0700